

Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część XXIV. — Wydana i rozesłana 5. maja 1904.

Treść: (№ 44—46.) 44. Obwieszczenie, dotyczące utworzenia urzędu podatkowego i depozytów sądowych w Werszowcach w Czechach. — 45. Rozporządzenie, dotyczące wprowadzenia w życie sądu powiatowego w Werszowcach. — 46. Rozporządzenie, zawierające zmianę postanowień instrukcyi dla sądów pierwszej i drugiej instancyi pod względem urlopów urzędników kancelaryjnych.

44.

Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 12. kwietnia 1904,

dotyczące utworzenia urzędu podatkowego i depozytów sądowych w Werszowcach w Czechach.

Na zasadzie Najwyższego postanowienia ustanawia się w Werszowcach w Czechach urząd podatkowy i depozytów sądowych dla gmin utworzonego według rozporządzenia Ministerstwa sprawiedliwości z dnia 21. listopada 1901, Dz. u. p. Nr. 191, sądu powiatowego tej samej nazwy.

Urząd ten rozpocząć ma swe czynności z dniem 1. czerwca 1904.

Od tej chwili wydziela się^r gminy Chodów, Hostiwat, Werszowce i Zaběhlice z okręgu urzędu podatkowego w Królewskich Winogradach i przyłącza je do okręgu urzędu podatkowego w Werszowcach.

Böhm wtr.

45.

Rozporządzenie Ministerstwa sprawiedliwości z dnia 30. kwietnia 1904,

dotyczące wprowadzenia w życie sądu powiatowego w Werszowcach.

Sąd powiatowy w Werszowcach, utworzony rozporządzeniem Ministerstwa sprawiedliwości z dnia 21. listopada 1901, Dz. u. p. Nr. 191, rozpocząć ma swe czynności z dniem 1. czerwca 1904.

Koerber wtr.

46.

Rozporządzenie Ministerstwa sprawiedliwości z dnia 4. maja 1904,

zawierające zmianę postanowień instrukcyi dla sądów pierwszej i drugiej instancyi pod względem urlopów urzędników kancelaryjnych.

Ostatnie zdanie drugiego ustępu §u 49. rozporządzenia z dnia 5. maja 1897, Dz. u. p. Nr. 112, rozpoczynające się od słów: „Należy dalej udzielać naczelnikom i kierującym urzędnikom“ odpada. W miejsce jego wstępuje następujące postanowienie:

Urzędnikom kancelaryi sądowej, urzędów depozytowych i oddziałów rachunkowych XI. i X. rangi udzielać należy dwutygodniowego urlopu, od tego roku zaś, w którym kończą 25ty rok służby, policzalnej przy wymiarze pensyi, urlop trzytygodniowy; natomiast urzędnikom tych kategorii w wyższych klasach rang udzielać należy urlopu trzytygodniowego, od tego roku zaś, w którym kończą 30ty rok służby, policzalnej przy wymiarze pensyi, urlopu na przeciąg czterech tygodni.

Koerber wtr.

